
Id: LSHDB-TCQGW-GPVXF-WKBFB-WXBBR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/262/10
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 4 czerwca 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Augustowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, 
poz.146) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić w 2010 roku Powiatowi Augustowskiemu pomocy rzeczowej na "Przebudowę 
ulicy powiatowej Nr 2556B Tytoniowej oraz 2506B ulicy Elektrycznej w Augustowie", 
wchodzących w skład zadania "Budowa drogi powiatowej i dróg gminnych w Augustowie, 
w tym: ulica Tytoniowa, ulica Komunalna, ulica I Pułku Ułanów Krechowieckich", 
realizowanych w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie nakładów 
inwestycyjnych finansowanych ze środków budżetu Miasta w wysokości 4.611.430 zł. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/219/09 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 września 
2009 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Augustowskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

Andrzej Kurczyński


